

# Årsredovisning

för

## Bright & Light Management BLM AB

556737-7691

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Markus Selin, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Bright & Light Management BLM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget skall utveckla och försälja hemelektronisk utrustning, management konsulting, ljus- och inredningsdesign samt konsulting, ävensom bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Huvudskälet till den minskade omsättningen under året har varit ett medvetet val att jobba mer i ett av portföljbolagen för att utveckla detta bolag. Detta har inneburit att bolagets omsättning minskat vilket har varit ett medvetet val.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	397	633	882	879
Resultat efter finansiella poster	-961	18 396	653	695
Soliditet (%)	98	98	93	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 369 715	18 357 499	<b>21 827 214</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		18 357 499	-18 357 499	<b>0</b>
Årets resultat			-598 706	<b>-598 706</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>21 477 214</b>	<b>-598 706</b>	<b>20 978 508</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 477 213
årets förlust	-598 706
	<b>20 878 507</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	20 378 507
	<b>20 878 507</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen föreslår en ordinarie utdelning om 500 kr per aktie vilket motsvarar en utdelning om totalt 500 000 kr. Styrelsen anser att utdelningen är försvarlig med hänsyn till företagets konsolideringsbehov och det egna kapitalets storlek. Styrelsens bedömning är att den föreslagna utdelningen ej påverkar bolagets fortsatta verksamhet.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	1		
Nettoomsättning		397 278	632 694
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>397 278</b>	<b>632 694</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-248 002	-197 743
Personalkostnader	2	-1 251 139	-383 386
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 499 141</b>	<b>-581 129</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 101 863</b>	<b>51 565</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	18 344 938
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140 973	-208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-408	-173
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>140 565</b>	<b>18 344 557</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-961 298</b>	<b>18 396 122</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		362 592	-23 872
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>362 592</b>	<b>-23 872</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-598 706</b>	<b>18 372 250</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-14 751
<b>Årets resultat</b>		<b>-598 706</b>	<b>18 357 499</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag	3	201 562	36 562
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	11 739 400	3 218 085
Andra långfristiga fordringar	5	9 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 940 962</b>	<b>3 254 647</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 940 962</b>	<b>3 254 647</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		93 751	192 188
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	18 623 400
Aktuella skattefordringar		124 927	110 176
Övriga fordringar		5 588	473
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		40 000	35 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>264 266</b>	<b>18 967 237</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		243 358	337 341
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>243 358</b>	<b>337 341</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>507 624</b>	<b>19 304 578</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

21 448 586

22 559 225

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

21 477 213

3 369 714

Årets resultat

-598 706

18 357 499

**Summa fritt eget kapital**

**20 878 507**

**21 727 213**

**Summa eget kapital**

**20 978 507**

**21 827 213**

#### Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

0

362 592

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**362 592**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 938

4 900

Övriga skulder

442 141

364 520

**Summa kortfristiga skulder**

**470 079**

**369 420**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**21 448 586**

**22 559 225**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

MyMedicalData Systems MMD ABorg.nr 559393-0471äger 4 875 aktier av totalt 10 608(46%)

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 563	37 500
Försäljningar	0	-937
Villkorat aktieägartillskott	165 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>201 563</b>	<b>36 563</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>201 563</b>	<b>36 563</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Posten består av en värdepappersdepå i Danske Bank. Innehavens marknadsvärde per 241231 är 13 229 tkr.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 218 086	3 496 548
Inköp	9 000 000	0
Försäljningar	-478 686	-278 462
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 739 400</b>	<b>3 218 086</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 739 400</b>	<b>3 218 086</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

Posten består av Futur KapitalförsäkringMarknadsvärde 241231 är 9 5321tkr

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 000 000</b>	<b>0</b>

## Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2021	0	160 936
Periodiseringsfond 2022	0	177 784
Periodiseringsfond 2023	0	23 872
	<b>0</b>	<b>362 592</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	0	74 694

Stockholm 2025-06-13

*Markus Selin*  
Markus Selin  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

*Anders Hallgren*  
Anders Hallgren  
Auktoriserad revisor
